বাংলাদেশ ন্যাশনাল ক্যাডেট কোর অধিদপ্তর
৩২, ঈশা খাঁ এভিনিউ, সেক্টর-৬
উত্তরা মডেল টাউন, ঢাকা-১২৩০।
তারিখ: ১৯১৩২৫৬
Website: www.bncc.gov.bd

চৈত্র ১৪২২

৩০০১/৮৫/রিঃরিঃ/ /এ

মার্চ ২০১৬

**সরকারের ৭ (সাত) বছরের অগ্রগতির তথ্য প্রচারের ব্যবস্থাকরণ সম্পর্কিত।**

বরাতঃ

- ক। প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয় পত্র নং ০৩.০৭৭.০৩৬.০১.০০.০১১.২০১৫-৩৯(৫৫) তারিখ ২২ ফেব্রুয়ারি ২০১৬।
খ। প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয় পত্র নং ২৩.০০.০০০০.১৫০.১৬.০১৩.১৪.৭২ তারিখ ১০ মার্চ ২০১৬।